

## Pachet materiale sanitare

I.D.: 64613440

Data publicarii 22.12.21 Coduri CPV 33000000-0

Pretul estimativ: 962,46 RON - 962,46 RON

Descriere: Nr. crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate "Pret unitar (fara TVA) 1 OXIMED SPRAY BUC 3 29.35 88.05 7.92 2 BETADINE SOL 30 ML BUC 5 21.09 105.46 9.49 3 BETADINE SOL 120 ML BUC 1 31.18 31.18 2.81 4 BANEOCIN PULB X10 GR BUC 5 25.68 128.39 11.56 5 ALGOCALMIN 1G/2 ML SOUTIE INJECTABILA 5FI X2ML BUC 2 12.05 24.09 2.17 6 NEDIS 20 MG X14 BUC 2 26.60 53.19 4.79 TOTAL PRODUSE 9% 430.37 38.73 1 HARTMAN OMNIPLAST PLASTURE ROLA 2.5\*5 BUC 1 10.92 10.92 2.07 2 LIVSANE PLASTURI REZISTENTI LA APA X20 BUC 3 13.86 41.57 7.90 3 LIVSANE PTREMIUM PLASTURI UNIVERSALI X20 BUC 3 10.92 32.75 6.22 4 LIVSANE PLASTURI SENZITIVI BANDA X20 BUC 3 6.97 20.90 3.97 5 LIVSANE PLASTURI DEGET X16 BUC 3 10.50 31.49 5.98 6 HELP NET RIVANOL 1% X200 ML BUC 3 3.61 10.82 2.05 7 LENODIAR ADULTI X20 BUC 5 37.81 189.03 35.92 8 HELP NET FASA TIFON 10X15 BUC 4 5.29 21.14 4.02 9 HELP NET FASA TIFON 10X10 BUC 5 3.61 18.03 3.42 10 HARTMAN OMNIFIX PLASTURE ROLA ELASTICA 20X10 X1 BUC BUC 2 38.65 77.29 14.69 11 HARTMAN OMNIFIX PLASTURE ROLA ELASTICA 10X10 X1 BUC BUC 1 21.42 21.42 4.07 12 HARTMAN OMNISILK PLASTURE ROLA SUPORT MATASE 2.5X9.2 M BUC 2 10.92 21.83 4.15 13 HARTMAN OMNISILK PLASTURE ROLA SUPORT MATASE 5X9.2 M BUC 3 16.38 49.13 9.34 14 HARTMAN OMNIPOR PLASTURE ROLA SUPORT HARTIE 2.5X5 BUC 2 10.92 21.83 4.15 15 HELP NET APA OXIGENATA X200GR BUC 3 4.87 TOTAL PRODUSE 19% BUC 582.75 110.72 Reducere 5%